
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 

518 
828 

44 
9 

67 
228 
888 
153 

2 
21 

40* 
61* 

7 
134 

57 
209 
107 

46 
56 

8 
30* 

54 

Name 

Nick Heindl 
Samy Inhofer 
Andreas Hölzl 
Maximilian Weber 
Lukas Hartleitner 
Nico Kindl 
Fynn Russ 
Max Meyer 
Alexandro Buberl 
Lukas Blanckertz 
Bastian Eisenhut 
Tristan Stadlbauer 
Luis Boni 
Christopher Lösel 
Nevio Biethmann 
Leo-C. Sippel 
Hannes Neubig 
Nino Lutz 
Mara Lutz 
Lenny Wagner 
Johannes Blattner 
Moritz Schwab 

Wohnort 

Neuching 
Rettenbach 

Heilsbronn 
Wolnzach 
georgenberg 
Altdorf 
Allersberg 
Ingolstadt 
Herrieden 
Stammham 
Hilpoltstein 
Langenzenn 
Trabelsdorf 
Uehlfeld 
Zirndorf 
Heiligenstadt 
Murrhardt 
Murrhardt 
Ingolstadt 
Beilngries 

Bewerber/Team 

Motorrad Meyer Racing 

ADAC Nordbayern e.V. 

Hawk Racing 
ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 
Racing Team 13 
ADAC Nordbayern e.V. 
KFZ Jonas Bezold 

Kompressor Moto-Crew 

Club 

M SC  E iche n r ie d  e . V. im  A D A C  
AMC CHAM 

1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
M SC  E iche n r ie d  e . V. im  A D A C  
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
MSC Berching e.V. 
MSC Manching 
MC Ansbach e.V. 
MSC Manching 
MSC Berching e.V. 
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
MSC Fränkische Schweiz 
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
MSC Fränkische Schweiz 
M SC  W ie s la u ft a l e .V. im  A D A C  
MSV Bühlertann 
MSC Manching 
MSC Berching e.V. 

Marke 

KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Cobra 
Husqvarna 
Husquarna 
Husqvarna 
KTM 

Runden 

11 
11 
11 

8 
12 
12 
11 
10 
10 
10 
12 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

10 
10 
10 

9 
9 

Beste Zeit. 

1:33.370 
1:33.931 
1:34.273 
1:34.760 
1:35.477 
1:35.832 
1:38.505 
1:39.449 
1:39.764 
1:41.917 
1:44.449 
1:45.023 
1:45.812 
1:46.210 
1:46.822 
1:53.849 
1:53.904 
1:54.515 
1:55.876 
1:56.729 
1:56.809 
2:10.069 

In Runde 

5 
2 
6 
6 
9 

10 
8 
9 
7 
8 
8 
9 
8 
4 
5 
9 
8 
8 
8 
5 
7 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[2] Schueler Kl. B 

Pflicht-Training 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:17:34 

MC Berching 0,995 km 

23.06.2018 11:10 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


